آنچه مهم است این است که ما می کوشیم روندها را با حداکثر جزئیات ویژهٔ ممکن توصیف کنیم، همچنین علاقمند به دریافت بصیرتها و قضاوتهای ناظران بزرگ ایرانی هستیم که با مراجع تصمیم و اقدام روابط نزدیکی دارند.

به زدن زنگ درها همچنان ادامه دهید.

ونس ۴۲ شماره سند سفارت آمریکا در تهران از: وزارت امور خارجه واشنگتن دی.سی به: ۲۰ سپتامبر ۱۹۷۹ ۲۹ شهریور ۱۳۵۸ تاریخ:

خمینی حملاتش را به روشنفکران تعدیل می کند

سند شماره " ۴۲ " تاریخ: ۲۰ سپتامبر ۱۹۷۹ ۲۹ شهریور ۱۳۵۸ طبقه بندی ۶ خیلی محرمانه شماره: ۱۸۲ از: سفارت آمریکا در تهران به: وزارت امور خارجه واشنگتن دی.سی.

موضوع: خمینی حملاتش را به روشنفکران تعدیل می کند.

۱- " تمام متن خیلی محرمانه است " ۲- خلاصه: سخنرانی های آیت الله خمینی بعد از مرگ طالقانی دربرگیرنده يك تغيير در لحن تاکيد او می باشد.